4 F +
Вид сверху Вид сверху
Номера для заказа
Выклю-
чатель
Монтаж
SH9 поверхностный
TH9 в отверстия

multimec®
  illumec™ 4F
Пример заказа: 4FSH98242 + 1D11 или 4FTH922 + 1T16
Информация обо всех обновлениях или изменениях в спецификации размещается на www.mec.dk
Цвета колпачков
1E,1F
00  голубой
02  светло-
  зелёный
03  светло-
  серый
04  жёлтый
06  белый
08  алый
09  чёрный
1Q,1R
00  голубой
03  светло-серый
08  алый
09  чёрный
www.mec.dk       |       mec
13
Размеры (монтаж в отверстия) Размеры (поверхностный монтаж)
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true